令和 ７年２月１０日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

佐賀大学と武雄市との連携協定にかかる報告会を開催します

令和 4 年 4 月 27 日に締結した佐賀大学芸術地域デザイン学部と武雄市との連

携協定に基づき、武雄市役所において本学と武雄市との連携協定等にかかる報告

を下記のとおり開催します。

今回の報告会では、芸術地域デザイン学部の活動報告とともに、武雄市内で連

携して実施した活動についても報告します。

日 時：令和 7 年 2 月 13 日（木）10:00～11:30

会 場：武雄市役所 4 階会議室

内 容：10:00～ 教育実践報告会

「武雄プロジェクトチーム活動報告」

佐賀大学 芸術地域デザイン学部 地域創生フィールドワーク参加学生

担当教員 山口夕妃子

協力頂いた地域の方からのご意見

講評 武雄市 小松 政 市長

佐賀大学 理事（教育・学生担当） 山下 宗利

11:00～ 意見交換会

＊地域創生 FW の活動報告の Instagram です。

【本件に関する問い合わせ先】

佐賀大学芸術地域デザイン学部 総務係  TEL 0952-28-8349

佐賀大学 社会連携課          TEL 0952-28-8151

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市男女参画・市民協働課 TEL ０９５４－２３－９１４１

News Release

参考資料 ：武雄市における芸術地域デザイン学部の活動

■武雄市視察 ■武雄市文化会館　思い出の寄せ書き

■　中間報告

■　イッピン縁日 ■たけおおたから作り ■大楠なりきり選手権

■切符でモザイクアート ■　大楠顔出しパネル ■成果展

■　活動準備